

**KBK Holding ApS**

Hestehaven 15  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 13 74 93

**Årsrapport for 2016**

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
8. juni 2017



Kjetan Bruun Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

KBK Holding ApS  
Hestehaven 15  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 13 74 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. januar 2000  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemsted: Hørsholm

### **Direktion**

Kjartan Bruun Kristensen, direktør

### **Revision**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindvangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed og handel med værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.619.601, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 34.144.625.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-163.487</b>	<b>-213.031</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-163.487</b>	<b>-213.031</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.213.942	475.745
Finansielle indtægter	1	1.990.863	1.788.412
Finansielle omkostninger	2	-30.170	-71.427
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.011.148</b>	<b>1.979.699</b>
Skat af årets resultat	3	-391.547	-351.443
<b>Årets resultat</b>		<b>2.619.601</b>	<b>1.628.256</b>
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		935.572	475.745
Overført resultat		1.084.029	552.511
		<b>2.619.601</b>	<b>1.628.256</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.940.000	1.940.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.900	176.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.116.900</b>	<b>2.116.900</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.581.317	675.745
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	1.700.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.581.317</b>	<b>2.375.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.698.217</b>	<b>4.492.645</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	800.000
Andre tilgodehavender		1.206.500	1.200.000
Selskabsskat		0	36.268
Periodeafgrænsningsposter		4.360	21.732
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.210.860</b>	<b>2.058.000</b>
Værdipapirer		26.327.680	26.534.505
<b>Værdipapirer</b>		<b>26.327.680</b>	<b>26.534.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.202.235</b>	<b>494.526</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.740.775</b>	<b>29.087.031</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>35.438.992</b>	<b>33.579.676</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.411.317	475.745
Overført resultat		32.008.308	30.924.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>34.144.625</b>	<b>32.125.024</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.781	2.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.781</b>	<b>2.822</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.072.617	1.219.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>1.072.617</b>	<b>1.219.944</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	147.327	145.863
Selskabsskat		4.527	0
Anden gæld		66.115	86.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>217.969</b>	<b>231.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.290.586</b>	<b>1.451.830</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>35.438.992</b>	<b>33.579.676</b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.633	38.912
Andre finansielle indtægter	<u>1.979.230</u>	<u>1.749.500</u>
	<b><u>1.990.863</u></b>	<b><u>1.788.412</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.170</u>	<u>71.427</u>
	<b><u>30.170</u></b>	<b><u>71.427</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	390.588	351.443
Årets udskudte skat	<u>959</u>	<u>0</u>
	<b><u>391.547</u></b>	<b><u>351.443</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u>                    </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.940.000</u>	<u>176.900</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.940.000</u>	<u>176.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.940.000</u></b>	<b><u>176.900</u></b>



## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	200.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>170.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	475.745	0
Årets resultat	1.213.941	475.745
Årets tilbageførte opskrivninger afhændede aktiver	-278.369	0
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.411.317</u>	<u>475.745</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.581.317</u></b>	<b><u>675.745</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Approxima Holding ApS	Lyngby	24%	5.106.152	2.978.843
Eiddo ApS	Hørsholm	50%	711.682	636.578
			<u>5.817.834</u>	<u>3.615.421</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	475.745	30.924.279	600.000	32.125.024
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	935.572	1.084.029	600.000	2.619.601
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>1.411.317</b>	<b>32.008.308</b>	<b>600.000</b>	<b>34.144.625</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.365.807	1.219.944	147.327	583.512
	<b>1.365.807</b>	<b>1.219.944</b>	<b>147.327</b>	<b>583.512</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter på statusdagen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.220, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.940.